REQUERIMENTO nº.33/2014.

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PARANAPUÃ, COMARCA DE JALES, ESTADO DE SÃO PAULO,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.

    ELCIO RIBEIRO GUIMARÃES, Vereador com assento

nesta Casa de Leis, ao rito do inciso IV, parágrafo 2º, do artigo 105 do

Regimento Interno, vem mui respeitosamente à presença de Vossa

Excelência, no sentido de requerer do Executivo Municipal de Paranapuã,

informações de quanto é o comprometimento financeiro (dívida) deste

município de Paranapuã em outubro de 2014, especificando o total de

empenhos liquidados e não liquidados, total de empenhos processados

(dívida vencida) e não processados (dívida à vencer), objetivando ser

conhecedor do real endividamente da municipalidade.

    Câmara Municipal de Paranapuã – SP, Sala das Sessões

“Vereador Antonio Fernandes Soares”, aos 05 dias do mês de novembro de

2014.

   Elcio Ribeiro Guimarães

                                      Vereador